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TECHNIK TELEINFORMATYK, TECHNIK PROGRAMISTA  
TECHNIK FOTOGRAFII I MULTIMEDIÓW 

od 1952 roku wykształciliśmy ponad 9800 absolwentów 
 
    

Łączność, Programowanie, Multimedia 
Już dziś zadbaj o swoją przyszłość ! 

 

 

Szanowni Państwo 

 

W związku ze zbliżającym się terminem podjęcia decyzji przez uczniów klas ósmych dotyczącej przyszłego 

kształcenia, mamy przyjemność zaprosić Państwa na Dzień Otwarty Technikum Łączności i Multimediów 

Cyfrowych w Szczecinie, który odbędzie się 18 marca 2022 r. w dwóch formach: 

- stacjonarnie w godzinach 10.00 – 15.00 – zapraszamy do obejrzenia Szkoły, porozmawiania 

z uczniami,  nauczycielami, pedagogiem lub doradcą zawodowym, 

- on-line z wykorzystaniem platformy MS Teams w godzinach 13.30 – 15.00 – zapraszamy na 

prezentację zawodów oraz informacji o szkole. 

W ramach Dnia Otwartego przybliżymy uczniom między innymi specyfikę kształconych w naszej Szkole 

zawodów: technik teleinformatyk, technik programista oraz technik fotografii i multimediów. 

To nie wszystko! 

Poza Dniami Otwartymi naszej Szkoły, dla zorganizowanych grup uczniów klas ósmych, mamy również do 

zaoferowania warsztaty fotograficzne przy Projekcie Technologiczna Akademia Mediów. 

Podczas warsztatów pomożemy uczniom zostać profesjonalnym fotografem. Udział w Projekcie jest 

bezpłatny. Wystarczy ustalić dzień i godzinę spotkania z prowadzącym (do wyboru: poniedziałek lub piątek).  Czas 

trwania zajęć to 4 godziny. Warsztaty odbywają się w grupach 12-15 osobowych w pracowni fotograficznej 

Technikum Łączności i Multimediów Cyfrowych w Szczecinie. Zajęcia z fotografii poprowadzi Pan Adam Słomski, 

nauczyciel zawodowych przedmiotów fotograficznych oraz fotograf z wieloletnim doświadczeniem. 

Osoby zaineresowane udziałem w warsztatach prosimy o kontakt z sekretariatem szkoły pod numerem 

91-48-48-056. 

Serdecznie zachęcamy do udziału w dniach Otwartych Szkoły jak i warsztatach fotograficznych.  

Z wyrazami szacunku 

 

 

 


